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いつも通る道路の変化に
お気付きの時は教えてください
いつも通る道に小さな石（木）が落ちている。
または、道路に穴が開いている。
よくあること？　たいしたことないのかな？？
事故にならないだろう…
でも、大災害の予兆なのかも知れません！
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先

国道·県道に関すること
市道に関すること

町道に関すること

秩父市役所
横瀬町役場
皆野町役場
長瀞町役場
小鹿野町役場

埼玉県
秩父県土整備事務所

平日·昼間 0494-22-3715
休日·夜間 090-3405-5135
0494-22-2211
0494-25-0111
0494-62-1463
0494-66-3111
0494-79-1204

埼玉県マスコット
「コバトン」「さいたまっち」

埼玉県マスコット
「コバトン」「さいたまっち」


